2 e il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa per quanto 

riguarda il Lotto n. 1, 3, 4 tenendo prioritariamente presenti le caratteristiche di sicurezza e 
affidabilità del servizio da parte degli operatori del settore; 

5. di prevedere un costo complessivo di circa € 92.400,00 (euro novantaduemilaquattrocento/00) 

– iva inclusa per il Lotto 1, un costo complessivo di circa € 116.846,00 (euro 
centosedicimilaottocentoquarantasei/00) – iva inclusa per il Lotto 3 e € 9.233,00 
(novemiladuecentotrentatre/00) per l’acquisto dei servizi di cui ai Lotti 2 e 4, che potranno 
essere affidati anche singolarmente; 

6. di imputare la spesa a carico del Bilancio dell'Istituto - Programma Annuale 2024 - Voce di 

destinazione " A5 – Visite, viaggi e programmi di studio all’estero";